
Prodej rodinného domu v Havlíčkově Brodě, ul. Na Ostrově

Vlastnictví: osobní Okres: Havlíčkův Brod

9.999.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Havlíčkův Brod
Typ: prodej Ulice: Na Ostrově

Popis nemovitosti:
Unikátní rodinný dům s duší, který Vám vezme dech. Nechte se unášet romantikou, pohodlím a nevšedním příběhem pod
jednou střechou v srdci Havlíčkova Brodu. Znáte ten pocit, když narazíte na něco opravdu výjimečného? Něco, co Vás uchvátí
na první pohled a nedá Vám spát? Přesně takový je tento historický rodinný dům 4+1 se zahradou a garáží, s pozemkem o
celkové výměře 484 m2, zasazený do malebné scenérie na břehu řeky v Havlíčkově Brodě. Představte si, jak se každé ráno
probouzíte s výhledem na poklidnou hladinu řeky a večer usínáte v domě, který má vlastní duši. Staňte se součástí historie a
získejte domov, v němž se dokonale snoubí elegance s funkčností. Zažijte bydlení, které je víc než jen střechou nad hlavou -
je to příběh, který budete psát Vy sami. Velkou výhodou je možnost spojit bydlení s podnikáním na strategicky výhodném
místě. Pro Vaši inspiraci jsme použili vizualizace jednotlivých místností. Domluvte si prohlídku s naším makléřem.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Benc Kamil
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900865855

strana 1


